
ニュースリリース                              

 

 

  ２０１１年５月１０日 

 炭焼ステーキくに赤坂店 

ワイン開栓料（持ち込み料）無料ＢＹＯサービス開始 
 

                                            －株式会社ペッパーフードサービス－ 

 

拝啓 新緑の候、ますますご発展のほどお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

株式会社ペッパーフードサービス（本社：東京都墨田区／代表取締役社長：一瀬邦

夫）は５月１１日（水）より、炭焼ステーキくに赤坂店で、開栓料（持ち込み料）無

料のＢＹＯサービス（お店にワインをもちこむこと）を開始いたします。 

サービスの概要といたしましては、提携ワインショップのカーヴ・ド・ヴァン 東京 

赤坂店（東京都港区元赤坂１－２－３赤坂見附ＭＴビル地下１Ｆ）でご購入されたワ

インは、ステーキくに赤坂店にて開栓料（持ち込み料）無料でお楽しみいただけるほ

か、5日前までにご予約いただくと、カーヴ・ド・ヴァンのオンラインショップ価格

にてご予約当日ワインをステーキくに赤坂店にてご用意するという内容でございま

す。以上の内容を実施することにより、「ワインとともにステーキを楽しむ環境」を

創出することでお客様に喜んでいただくことがねらいでございます。 

 

                       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

末筆になりますが、今後とも変わらぬお引き立てを宜しくお願い申し上げます。 
――――――――――――――― この件に関するお問い合わせ先 ――――――――――――― 

〒130-0001 東京都墨田区吾妻橋 3-3-2 

株式会社ペッパーフードサービス http://www.pepper-fs.co.jp/ 

レストラン本部 TEL：03(3829)3654  FAX：03(3625)9250   

担当／足立 北條 hohjyou@pepper-fs.co.jp 

http://www.pepper-fs.co.jp/
mailto:hohjyou@pepper-fs.co.jp

